r-::

ПРОТОКОЛ

Заседания Правления

Ассоциация содействия реставрации и возрождению национального

архитектурного наследия «Архитектурное наследие» (далее - Ассоциация)

23 декабря 2016г.

Всего членов Правления Ассоциации - 4
Присутствует -3, заседание правомочно

г. Санкт-Петербург

Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим
законодательством.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Приём в члены Ассоциации и выдача свидетельства о допуске к определенному виду или

видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства.

2. О зачислении средств в компенсационный фонд возмещения вреда.

По первому вопросу заседания:

Слушали КС, который представил Правлению Ассоциации Акты о результатах проведения
проверки нижепоименованных кандидатов в члены Ассоциации:

1. Общество с ограниченной ответственностью «АЛЬЯНСГРУПП» ИНН 2116001046
2. Общество с ограниченной ответственностью «Строительно-транспортная компания

«СЕВЕРНЫЙ АЛЬЯНС» ИНН 4345425040
3. Общество с ограниченной ответственностью «Клиника Бельфонтейн» ИНН 7704788775

Слушали: Председателя Правления Ассоциации, который предложил: Принять в члены
Ассоциации и выдать свидетельства о допуске к определенным видам работ, которые оказывают
влияние на безопасность объектов капитального строительства в соответствии с видами работ
которые указаны в заявлении кандидатов в члены Ассоциации в отношении которых КС
представил Акты о соответствии требованиям к выдаче свидетельства о допуске к определенному
виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства, а именно:

1. Общество с ограниченной ответственностью «АЛЬЯНСГРУПП» ИНН 2116001046
2. Общество с ограниченной ответственностью «Строительно-транспортная компания

«СЕВЕРНЫЙ АЛЬЯНС» ИНН 4345425040
3. Общество с ограниченной ответственностью «Клиника Бельфонтейн» ИНН 7704788775

Вопрос поставлен на голосование
Результаты голосования: «за» - единогласно, ·<шротив» - нет, «воздержался» - нет

Решили: принять в члены Ассоциации и выдать свидетельства о допуске к определенным видам
работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в
соответствии с видами работ, которые указаны в представленном в Ассоциацию заявлении
следующих кандидатов в члены Ассоциации:

1. Общество с ограниченной ответственностью «АЛЬЯНСГРУПП» ИНН 2116001046
2. Общество с ограниченной ответственностью «Строительно-транспортная компания

«СЕВЕРНЫЙ АЛЬЯНС» ИНН 4345425040
3. Общество с ограниченной ответственностью «Клиника Бельфонтейн» ИНН 7704788775

По второму вопросу заседания:

Выступил председательствующий, который довел, что в соответствии с ч. 13 ст. 3 .3 Федерального
закона № 191-ФЗ в Ассоциацию поступили, внесенные ранее, взносы в компенсационный фонд
иных саморегулируемых организаций по следующим организациям:

за ООО «РЕСУРС-ПРОЕКТ» ИНН 7724907460- 100 ООО (сто тысяч рублей);
за ООО «САЛЮКС» ИНН 7705984050- 100 ООО (сто тысяч рублей);
за ООО «Интеграл» ИНН 77436572222- 500 ООО (пятьсот тысяч рублей);

за ООО «Югославстройдекор» ИНН 7725198777 -500 ООО (пятьсот тысяч рублей);
за ООО «ПРОЕКТ-СТРОЙ» ИНН 7707811486 -100 ООО ( сто тысяч рублей);
за ООО «ОПТИМА-ПillОС» ИНН 7718823324 -100 ООО (сто тысяч рублей);
за ООО «ИнжСтройРеконструкция» ИНН 7701896109-500 ООО (пятьсот тысяч рублей);
за ООО «Эффективная Эксплуатация» ИНН 7728711147 - 100 ООО (сто тысяч рублей);
за ООО «Созидание» ИНН 7720747624 -100 ООО (сто тысяч рублей);
за ООО «СК КАПРИ» ИНН 7718615444-100 ООО (сто тысяч рублей);
за ООО «Машиностроительное конструкторское бюро «Искра» имени Ивана Ивановича

Картукова» ИНН 7714288059 - 500 ООО (пятьсот тысяч рублей);
за ООО «ФИВ ВОСТОК» ИНН 7702649039 -500 ООО (пятьсот тысяч рублей);
за ООО «ТЕХНОПОЛИС» ИНН 9717006080 -100 ООО ( сто тысяч рублей);
за ООО «Энергоэффективность» ИНН 7734701147 -100 ООО (сто тысяч рублей);
за ООО «Меллер ИндустриБау Руссия» ИНН 7720624076 -1 500 ООО (один миллион пятьсот

тысяч рублей);
за ООО «ЦНИИмаш» ИНН 772113031 -100 ООО ( сто тысяч рублей);
за ООО «Реверс» ИНН 7727798032-100 ООО (сто тысяч рублей);
за ООО «ФСК Полистрой» ИНН 7706791759 -100 ООО (сто тысяч рублей);
за ООО «СК Инфанта-Строй ИНН 7705589959- 100 ООО (сто тысяч рублей);
за ООО «АльпСтройГрупп» ИНН 7720739060-100 ООО (сто тысяч рублей);
за ООО «АПИР-строй» ИНН 7718981232-100 ООО (сто тысяч рублей);
за ООО «ЭкоБур+» ИНН 7705860880-100 ООО (сто тысяч рублей);
за ООО «Инжгрупп» ИНН 7726739316-100 ООО (сто тысяч рублей);
за ООО «СтиСтрой» ИНН 7726722432-100 ООО (сто тысяч рублей);
за ООО «Легион Проект» ИНН 7715748140 -100 ООО ( сто тысяч рублей).

В соответствии с заявлениями о приеме в члены, представленными указанными организациями в
момент вступления в члены Ассоциации:

ООО «РЕСУРС-ПРОЕКТ» ИНН 7724907460 планирует осуществлять строительство,
реконструкцию и капитальный ремонт объекта капитального строительства, стоимость которого
по одному договору не превышает 60 ООО ООО (шестьдесят миллионов рублей);

ООО «САЛЮКС» ИНН 7705984050 планирует осуществлять строительство, реконструкцию
и капитальный ремонт объекта капитального строительства, стоимость которого по одному
договору не превышает 60 ООО ООО (шестьдесят миллионов рублей);

ООО «Интеграл» ИНН 77436572222 планирует осуществлять строительство, реконструкцию
и капитальный ремонт объекта капитального строительства, стоимость которого по одному
договору не превышает 500 ООО ООО (пятьсот миллионов рублей);

ООО «Югославстройдекор» ИНН 7725198777 планирует осуществлять строительство,
реконструкцию и капитальный ремонт объекта капитального строительства, стоимость которого
по одному договору не превышает 500 ООО ООО (пятьсот миллионов рублей);

ООО «ПРОЕКТ-СТРОЙ» ИНН 7707811486 планирует осуществлять строительство,
реконструкцию и капитальный ремонт объекта капитального строительства, стоимость которого
по одному договору не превышает 60 ООО ООО (шестьдесят миллионов рублей);

ООО «ОПТИМА-ПillОС» ИНН 7718823324 планирует осуществлять строительство,
реконструкцию и капитальный ремонт объекта капитального строительства, стоимость которого
по одному договору не превышает 60 ООО ООО (шестьдесят миллионов рублей);

ООО «ИнжСтройРеконструкция» ИНН 7701896109 планирует осуществлять строительство.
реконструкцию и капитальный ремонт объекта капитального строительства, стоимость которого
по одному договору не превышает 500 ООО ООО (пятьсот миллионов рублей);

ООО «Эффективная Эксплуатация» ИНН 772871114 7 планирует осуществлять
строительство, реконструкцию и капитальный ремонт объекта капитального строительства,
стоимость которого по одному договору не превышает 60 ООО ООО (шестьдесят миллионов рублей);

ООО «Созидание» ИНН 7720747624 планирует осуществлять строительство, реконструкцию
и капитальный ремонт объекта капитального строительства, стоимость которого по одному
договору не превышает 60 ООО ООО (шестьдесят миллионов рублей);

ООО «СК КАПРИ» ИНН 7718615444 планирует осуществлять строительство,
реконструкцию и капитальный ремонт объекта капитального строительства, стоимость которого
по одному договору не превышает 60 ООО ООО (шестьдесят миллионов рублей);

ООО «Машиностроительное конструкторское бюро «Искра» имени Ивана Ивановича
Картукова» ИНН 7714288059 планирует осуществлять строительство, реконструкцию и
капитальный ремонт объекта капитального строительства, стоимость которого по одному
договору не превышает 500 ООО ООО (пятьсот миллионов рублей);

ООО «ФИВ ВОСТОК» ИНН 7702649039 планирует осуществлять строительство,
реконструкцию и капитальный ремонт объекта капитального строительства, стоимость которого
по одному договору не превышает 500 ООО ООО (пятьсот миллионов рублей);

ООО «ТЕХНОПОЛИС» ИНН 9717006080 планирует осуществлять строительство,
реконструкцию и капитальный ремонт объекта капитального строительства, стоимость которого
по одному договору не превышает 60 ООО ООО (шестьдесят миллионов рублей);

ООО «Энерrоэффективность» ИНН 7734701147 планирует осуществлять строительство,
реконструкцию и капитальный ремонт объекта капитального строительства, стоимость которого
по одному договору не превышает 60 ООО ООО (шестьдесят миллионов рублей);

ООО «Меллер ИндустриБау Руссия» ИНН 7720624076 планирует осуществлять
строительство, реконструкцию и капитальный ремонт объекта капитального строительства,
стоимость которого по одному договору не превышает 3 ООО ООО ООО (три миллиарда рублей);

ООО «ЦНИИмаш» ИНН 772113031 планирует осуществлять строительство, реконструкцию
и капитальный ремонт объекта капитального строительства, стоимость которого по одному
договору не превышает 60 ООО ООО (шестьдесят миллионов рублей);

ООО «Реверс» ИНН 7727798032 планирует осуществлять строительство, реконструкцию и
капитальный ремонт объекта капитального строительства, стоимость которого по одному
договору не превышает 60 ООО ООО (шестьдесят миллионов рублей);

ООО «ФСК Полистрой» ИНН 7706791759 планирует осуществлять строительство,
реконструкцию и капитальный ремонт объекта капитального строительства, стоимость которого
по одному договору не превышает 60 ООО ООО (шестьдесят миллионов рублей);

ООО «СК Инфанта-Строй ИНН 7705589959 планирует осуществлять строительство,
реконструкцию и капитальный ремонт объекта капитального строительства, стоимость которого
по одному договору не превышает 60 ООО ООО (шестьдесят миллионов рублей);

ООО «АльпСтройГрупп» ИНН 7720739060 планирует осуществлять строительство,
реконструкцию и капитальный ремонт объекта капитального строительства, стоимость которого
по одному договору не превышает 60 ООО ООО (шестьдесят миллионов рублей);

ООО «АПИР-строй» ИНН 7718981232 планирует осуществлять строительство,
реконструкцию и капитальный ремонт объекта капитального строительства, стоимость которого
по одному договору не превышает 60 ООО ООО (шестьдесят миллионов рублей);

ООО «ЭкоБур+» ИНН 7705860880 планирует осуществлять строительство, реконструкцию
и капитальный ремонт объекта капитального строительства, стоимость которого по од11ому
договору не превышает 60 ООО ООО (шестьдесят миллионов рублей);

ООО «Инжrрупп» ИНН 7726739316 планирует осуществлять строительство, реконструкцию
и капитальный ремонт объекта капитального строительства, стоимость которого по одному
договору не превышает 60 ООО ООО (шестьдесят миллионов рублей);

ООО «СтиСтрой» ИНН 7726722432 планирует осуществлять строительство, реконструкцию
и капитальный ремонт объекта капитального строительства, стоимость которого по одному
договору не превышает 60 ООО ООО (шестьдесят миллионов рублей);

ООО «Легион Проект» ИНН 7715748140 планирует осуществлять строительство,
реконструкцию и капитальный ремонт объекта капитального строительства, стоимость которого
по одному договору не превышает 60 ООО ООО (шестьдесят миллионов рублей).

Председательствующий предложил принять решение о зачислении необходимой части,
перечисленного другой самореrулируемой организацией, взноса в компенсационный фонд
Ассоциации, в компенсационный фонд возмещения вреда в следующих размерах:

за ООО «РЕСУРС-ПРОЕКТ» ИНН 7724907460-100 ООО (сто тысяч рублей);
за ООО «САЛЮКС» ИНН 7705984050-100 ООО (сто тысяч рублей);
за ООО «Интеграл» ИНН 77436572222 -500 ООО (пятьсот тысяч рублей);
за ООО «Юrославстройдекор» ИНН 7725198777 -500 ООО (пятьсот тысяч рублей);
за ООО «ПРОЕКТ-СТРОЙ» ИНН 7707811486-100 ООО (сто тысяч рублей);
за ООО «ОПТИМА-ПЛЮС» ИНН 7718823324-100 ООО (сто тысяч рублей);
за ООО «ИнжСтройРеконструкция» ИНН 7701896109 -500 ООО (пятьсот тысяч рублей);
за ООО «Эффективная Эксплуатация» ИНН 772871114 7 -100 ООО ( сто тысяч рублей);
за ООО «Созидание» ИНН 7720747624-100 ООО (сто тысяч рублей);
за ООО «СК КАПРИ» ИНН 7718615444 -100 ООО (сто тысяч рублей);
за ООО «Машиностроительное конструкторское бюро «Искра» имени Ивана Ивановича

Картукова» ИНН 7714288059 -500 ООО (пятьсот тысяч рублей);
за ООО «ФИВ ВОСТОК» ИНН 7702649039 - 500 ООО (пятьсот тысяч рублей);
за ООО «ТЕХНОПОЛИС» ИНН 9717006080 -100 ООО ( сто тысяч рублей);
за ООО «Энергоэффективность» ИНН 7734701147 - 100 ООО (сто тысяч рублей);

за ООО «Меллер ИндустриБау Руссия» ИНН 7720624076-1 500 ООО (один миллион пятьсот
тысяч рублей);

за ООО «ЦНИИмаш» ИНН 772113031 -100 ООО ( сто тысяч рублей);
за ООО «Реверс» ИНН 7727798032 - 100 ООО ( сто тысяч рублей);
за ООО «ФСК Полистрой» ИНН 7706791759-100 ООО (сто тысяч рублей);
за ООО «СК Инфанта-Строй ИНН 7705589959-100 ООО (сто тысяч рублей);
за ООО «АльпСтройГрупп» ИНН 7720739060-100 ООО (сто тысяч рублей);
за ООО «АПИР-строй» ИНН 7718981232-100 ООО (сто тысяч рублей);
за ООО «ЭкоБур+» ИНН 7705860880-100 ООО (сто тысяч рублей);
за ООО «Инжгрупп» ИНН 7726739316 -100 ООО ( сто тысяч рублей);
за ООО «СтиСтрой» ИНН 7726722432 -100 ООО (сто тысяч рублей);
за ООО «Легион Проект» ИНН 7715748140 -100 ООО ( сто тысяч рублей).

Вопрос поставлен на голосование.
Результаты голосования: «за» - единогласно, «против» - нет, «воздержался» - нет

Решили: принять решение о зачислении необходимой части, перечисленного другой
саморегулируемой организацией, взноса в компенсационный фонд Ассоциации, в
компенсационный фонд возмещения вреда в следующих размерах:

за ООО «РЕСУРС-ПРОЕКТ» ИНН 7724907460 -100 ООО ( сто тысяч рублей);
за ООО «САЛЮКС» ИНН 7705984050-100 ООО (сто тысяч рублей);
за ООО «Интеграл» ИНН 77436572222 -500 ООО (пятьсот тысяч рублей);
за ООО «Югославстройдекор» ИНН 7725198777 - 500 ООО (пятьсот тысяч рублей);
за ООО «ПРОЕКТ-СТРОЙ» ИНН 7707811486-100 ООО (сто тысяч рублей);
за ООО «ОПТИМА-ПЛЮС» ИНН 7718823324 - 100 ООО ( сто тысяч рублей);
за ООО «ИнжСтройРеконструкция» ИНН 7701896109 -500 ООО (пятьсот тысяч рублей);
за ООО «Эффективная Эксплуатация» ИНН 772871114 7 -100 ООО ( сто тысяч рублей);
за ООО «Созидание» ИНН 7720747624 - 100 ООО (сто тысяч рублей);
за ООО «СК КАПРИ» ИНН 7718615444 -100 ООО ( сто тысяч рублей);
за ООО «Машиностроительное конструкторское бюро «Искра» имени Ивана Ивановича

Картукова» ИНН 7714288059 -500 ООО (пятьсот тысяч рублей);
за ООО «ФИВ ВОСТОК» ИНН 7702649039 -500 ООО (пятьсот тысяч рублей);
за ООО «ТЕХНОПОЛИС» ИНН 9717006080 -100 ООО ( сто тысяч рублей);
за ООО «Энергоэффективность» ИНН 7734701147 - 100 ООО (сто тысяч рублей);
за ООО «Меллер ИндустриБау Руссия» ИНН 7720624076 -1 500 ООО (один миллион пятьсот

тысяч рублей);
за ООО «ЦНИИмаш» ИНН 772113031 -100 ООО ( сто тысяч рублей);
за ООО «Реверс» ИНН 7727798032-100 ООО (сто тысяч рублей);
за ООО «ФСК Полистрой» ИНН 7706791759-100 ООО (сто тысяч рублей);
за ООО «СК Инфанта-Строй ИНН 7705589959-100 ООО (сто тысяч рублей);
за ООО «АльпСтройГрупп» ИНН 7720739060-100 ООО (сто тысяч рублей);
за ООО «АПИР-строй» ИНН 7718981232-100 ООО (сто тысяч рублей);
за ООО «ЭкоБур+» ИНН 7705860880 -100 ООО (сто тысяч рублей);
за ООО «Инжгрупп» ИНН 7726739316 -100 ООО (сто тысяч рублей);
за ООО «СтиСтрой» ИНН 7726722432-100 ООО (сто тысяч рублей);
за ООО «Легион Проект» ИНН 7715748140-100 ООО (сто тысяч рублей).

Председатель заседания

Секретарь заседания

Игнатенко С.А.

Игнатенко С.А.

Прошитр и пронумеровано
На ✓/ листах
Председатель и секретарь
Заседания Игнатенко С.А. /